

حمله جمهوری خواهان به نامزد

مسلمان دموکرات

عبدالسید: مشکل گرانی بنزین را حل کنید



جمهوری خواهان آمریکا با حمله به دیدگاه‌ها و پیشینه عبد الرحمن محمد عبدالسید، نامزد دموکرات مجلس سنای میشیگان، می‌کوشند او را نماد جریان افراطی حزب دموکرات معرفی کنند.

به گزارش روز شنبه ایرنا از خبرگزاری آسوشیتدپرس، جمهوری خواهان آمریکا تلاش می‌کنند عبد الرحمن محمد عبدالسید را به چهره اصلی جریان مخالف افراطی تبدیل کنند.

این نامزد دموکرات انتخابات مجلس سنا از ایالت میشیگان، در جریان کنوانسیون حزب جمهوری‌خواه که این هفته برگزار شد، بارها هدف حملات جمهوری خواهان قرار گرفت.

سخنرانان جمهوری خواه به طور بی‌دریی عبدالسید را هدف گرفتند و از دیدگاه‌های مترقی او، ارتباطش با یک مفسر سیاسی چپ‌گرا و همچنین مسلمان بودنش انتقاد کردند؛ اقلدلی که با هدف برجسته کردن نام او و القای این تصویر صورت می‌گیرد که همه دموکرات‌ها افراطی و تندرو هستند.مایک رابچرز رقیب جمهوری خواه عبدالسید، مدعی شد این نامزد دموکرات از سوی «گروه‌های تروریستی مانند اخوان المسلمین» تأمین مالی می‌شود، اما هیچ مدرکی برای اثبات ادعای خود ارائه نکرد. دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا، نیز عبدالسید را «افراطی» خواند و از دیدگاه‌های سیاسی اعضای خانواده او انتقاد کرد. آسوشیتدپرس نوشت: چندین سخنران جمهوری خواه از نام کامل او، عبد الرحمن محمد عبدالسید، استفاده کردند.

در صورت پیروزی، او نخستین سناتور مسلمان تاریخ آمریکا خواهد بود.

یک روز پس از پایان این گردهمایی، عبدالسید در ایست لنسینگ، شهری دانشگاهی که روی حمایت گسترده جوانان حساب می‌کند، به کارزار انتخاباتی پرداخت و سپس در مرکز این شهر در برابر جمعیتی متشکل از دانشجویان تا بازنشستگان سخنرانی کرد.

وی به خبرنگاران گفت: «آن‌ها می‌خواهند انگشت اتهام را به سوی من، نام و اعتقادتم نشانه روند، گویی که مشکل از این‌هاست؛ اما هیچ یک از این موارد عامل گرانی بنزین یا غیرقابل خرید شدن مسکن نیستند.»

عبدالسید با این اظهارات تلاش کرد بحث را به سمت نگرانی‌های اقتصادی مردم سوق دهد؛ موضوعی که دموکرات‌ها می‌خواهند رای‌دهندگان هنگام حضور در پای صندوق‌های رای در ماه نوامبر (آبان‌ماه) بیشتر به آن توجه کنند.

او همچنین از جنگ تجاری با کانادا انتقاد کرد.صنعت خودروسازی میشیگان به طور ویژه‌ای در برابر پیامدهای این جنگ آسیب‌پذیر است. عبدالسید همچنین از جنگ‌های خارج از آمریکا انتقاد کرد.

عبدالسید در دومین برنامه انتخاباتی خود در روز جمعه(۲۰ شهریور) گفت: در نهایت، آینده مردم میشیگان برای من بسیار مهم‌تر از آینده یک حزب است. من نامزد نشدم چون می‌خواستم در همه این بحث‌های بزرگ ملی حضور داشته باشم.

حضور صدها نفر در برنامه انتخاباتی عبدالسید این خبرگزاری ادامه داد: حدود ۴۰۰ دانشجو سالن اجتماعات اتحادیه دانشجویان دانشگاه ایالتی میشیگان را پر کردند و پس از پر شدن صندلی‌ها، شماری از آنها در کنار دیوارها ایستادند.

این برنامه که با عنوان نشست «دانشجویان در برابر میلیاردرها» برگزار شد، پس از رسیدن ظرفیت سالن به حد مجاز، از پذیرش افراد بیشتری خودداری کرد. بسیاری از افرادی که نتوانستند وارد شوند، بیرون سالن ماندند و پس از بسته شدن درها، به نشانه اعتراض شعار دادند.

دانشجویان حاضر در سالن درباره سیاست‌های حوزه سلامت، مراکز داده و مسکن مقرون به‌صرفه، از عبدالسید سوال کردند. زمانی که او درباره خارج کردن پول از سیاست، اجرای نظام همگانی خدمات درمانی و پیروزی در انتخابات مقدماتی دموکرات‌ها در برابر هیلی استیونز نماینده کنگره، صحبت کرد، در حالی که ستاد انتخاباتی رقیب منابع مالی بیشتری در اختیار داشت، حاضران او را تشویق کردند.

چند صد نفر دیگر نیز در دومین برنامه انتخاباتی عبدالسید در همان نزدیکی حضور یافتند و سالن برگزاری یک کنسرت در مرکز شهر لنسینگ را پر کردند.

به گزارش ایرنا، عبدل السید سیاستمدار دموکرات و از منتقدان سرسخت سیاست‌های رژیم صهیونیستی، با پیروزی در انتخابات مقدماتی حزب دموکرات برای کرسی سنای میشیگان، گام نخست را برای حضور در انتخابات نهایی برداشت؛ پیروزی او می‌تواند نشانه‌ای از افزایش نفوذ جریان ترقی‌خواه در حزب دموکرات و تقویت مواضع انتقادی نسبت به حمایت‌های آمریکا از رژیم اسرائیل باشد.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، امانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳ و ۰۲-۳۳۱۰۳۳۳۲۰

نمایر: ۰۲۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۴۴/ واتس‌اپ: ۰۹۳۷۳۲۹۳۵۹۱

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه‌ای
www.NoorDaily.ir/
لینوگرافی و چاپ: نشر فرهنگ اهواز

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/
روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

بازتاب پیروزی یمن در رسانه های خارجی



خبری نوشت که با توجه به اینکه عربستان صادرات نفت خود را از هرمز به دریای سرخ منتقل کرده، کنترل یمنی‌ها بر این جزیره کوچک می‌تواند امکان جلوگیری از عبور کشتی‌ها از این گذرگاه رابریک را فراهم کند.

یکی از فرماندهان نیروهای دولت مستعفی یمن به سی‌ان‌ان هشدار داد که اگر حوثی‌ها (انصارالله) جزیره را بگیرند و کنترل باب‌المندب را به دست آورند، «نیروی عظیم بین‌المللی و ناوگان‌های دریایی» برای بیرون راندن آنها لازم خواهد بود. تحلیل‌گران این شبکه نیز به امکان مین گذاری تنگه توسط یمنی‌ها اشاره کردند و گفتند که دیگر نیازی به سلاح‌های دوربرد برای تهدید کشتیرانی نخواهد بود. سی‌ان‌ان همچنین کاهش قابل توجه جریان نفت از این مسیر را گزارش کرد و هشدار داد که کارزار پایدار انصارالله می‌تواند آن را بیشتر مختل کند.

رویترز اهرم فوق‌العاده و تهدید همزمان دو گذرگاه رویترز تأکید کرد که کنترل کامل باب‌المندب توسط یمنی‌ها می‌تواند به ایران «مزیت حیاتی» در رویارویی با آمریکا بدهد و با کاهش عرضه از طریق دومین کریدور ترانزیتی مهم، قیمت نفت را به شدت افزایش دهد.

منابع یمنی به رویترز گفتند که کنترل ذوباب و جزیره میون کلید تسلط بر تنگه است.تحلیل‌گران هشدار دادند که سلطه یمن بر این آبراه، تولیدکنندگان نفت خلیج را بیشتر از مسیرهای اصلی کشتیرانی‌شان متزوی می‌کند. در گزارش‌های دیگر، کارشناسان امنیتی مانند آندریاس کریگ از کینگز کالج لندن «خطر اصلی» را نه لزوماً بستن فیزیکی تنگه، بلکه «نااطمینانی پایدار» دانستند که ترافیک سوئز را کاهش می‌دهد، هزینه‌های سنگینی به مصر تحمیل می‌کند و زمان و هزینه تجارت اروپا-آسیا را افزایش می‌دهد.

فایننشال تایمز: اهرم فشار بر قیمت انرژی فایننشال تایمز تصرف بندر مخار را «ضربه قابل توجه به عربستان سعودی و نیروهای یمنی تحت حمایت آن» توصیف کرد و آن را تقویت‌کننده موضع ایران در حفظ فشار بر قیمت‌های جهانی انرژی دانست.

تحلیل‌گر گروه بحران بین‌المللی، احمد ناجی، به این روزنامه گفت حوثی‌ها (انصارالله) مدت‌ها برای این نبرد آماده شده‌اند و ساحل را «مهم‌ترین جبهه راهبردی» خود می‌دانند؛ آنها معتقدند تسلط بر ساحل به آنها امکان تمحیل خواسته‌هایشان بر سعودی‌ها را می‌دهد و همزمان پشتیبانی خوبی برای حامی‌شان ایران فراهم می‌کند.

فاربا المسلمی نیز هشدار داد که اکنون ایران عملاً کنترل دو تنگه مهم جهان را در دست دارد و این نشان‌دهنده «نادیده گرفتن مداوم توانمندی‌های حوثی‌ها

از سال ۲۰۱۴ تاکنون» است.

الجزیره: نقطه عطف جنگ

الجزیره با تمرکز بر جنبه‌های میدانی و انسانی، تصرف مخار را «نقطه عطف» جنگ یمن خواند. تحلیل‌گر دفاعی

مفتی جعفری لبنان:سلاح فروشی نیست

آمریکا و اسرائیل جنگ منطقه‌ای را به ایران باخته‌اند

دولتمردان کشورش ادامه داد: اصل ملی می‌گوید که یا شما لربایان میهن خود هستید، یا بردگان زندانیانان تروریست صهیونیستی. ما فقط بنده خدا خواهیم بود، لبنان صهیونیستی نخواهد بودو ما کلیدهای حاکمیت ملی را به‌احدی در این دنیا تسلیم نخواهیم کرد.

مفتی جعفری لبنان افزود: هر کسی که به آمریکا اعتماد کند، مانند کسی است که سم را در جعبه دارو می‌خرد. ما فریب لنگ تمساح را نخواهیم خورد و به اندازه کافی به خدا، مقاومت و ارتش لبنان و توانایی‌های ملی خود ایمان داریم تا بزرگترین و باشکوه‌ترین حماسه دفاع از حاکمیت شایسته این کشور را که از تسلیم شدن امتناع می‌کند، تضمین کنیم.وی تأکید کرد: توازن قدرت در منطقه تغییر کرده و آمریکای دیروز با آمریکای امروز متفاوت و جبهه‌تنگه هرمز، جایی که ایران پیروز است، بخش جدایی‌ناپذیر جبهه ملی لبنان است. آمریکا و اسرائیل جنگ منطقه‌ای را به پیروزی استراتژیک ایران باخته‌اند.

شیخ قیلان گفت: اگر توجیهی وجود داشته باشد، باید برای موجودیت نامشروع صهیونیستی باشد، نه برای سلاح‌های مقاومت شریف که لبنان را از چنگال لشناگر صهیونیستی

اذان صبح فردا: ۰۴:۳۸	طلوع: ۰۵:۵۹	اذان ظهر: ۱۲:۱۱	غروب آفتاب: ۱۸:۲۴	اذان مغرب: ۱۸:۴۱	نیمه شب: ۲۳:۴۱
بهبان	۷-دقیقه	ماشهور، بندرامام	۱۱/۵-دقیقه	خوشرو و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۵/۵+دقیقه
باغملک، هندijan، هنگل، امیدیه، آغااجاری	۵-۳/۵دقیقه	لالی	۷/۵-دقیقه	هويزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال آبادان، سوسنگرد	۵/۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۵-۲/۵دقیقه	گتوند، ملاکانی	۵-۱/۵دقیقه	حمیدیه، سرددشت دزفول	۵+دقیقه

انصارالله:

تهدیدی متوجه کشتیرانی

در باب المندب نیست



عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن با اشاره به دستاوردها و موفقیت‌های اخیر ارتش یمن در ساحل غربی این کشور و اشراف کامل آن بر تنگه باب‌المندب در دریای سرخ گفت: تهدیدی متوجه کشتیرانی در این تنگه نیست.

به گزارش روز شنبه ایرنا، «حزام الاسد» در گفت وگو با شبکه تلویزیونی «العهد» تصریح کرد: هیچ گونه تهدیدی متوجه کشتیرانی در تنگه باب‌المندب نیست.

الاسد دولت تغییر و سازندگی در یمن را دولت مشروع دانست و گفت که دولت قانونی یمن مشروعیت خود را از انتخابات، رأی پارلمان و کنترل بر قلمرو سرزمینی کسب می‌کند.

وی تصریح کرد: مجموعه شورای سیاسی یمن نماینده ۹۱ درصد یمنی‌ها است.

عضو دفتر سیاسی جنبش انصار الله یمن تأکید کرد: ثبات عربستان سعودی در گرو ثبات یمن است.

وی افزود: موشک‌های یمن قادرند اهدافی را در عمق خاک عربستان هدف قرار دهند و صنعاء خواهان آن است که عربستان به محاصره یمن و مداخله در امور داخلی این کشور پایان دهد.

حزام الاسد با رد ادعای سعودی‌ها مبنی بر شکستن محاصره دریایی خود گفت: این ادعا که نفت‌کش‌ها تحت حفاظت نیروی هوایی عربستان سعودی عبور می‌کنند، کاملاً بی‌اساس است.

ارتش یمن اخیرا در عملیات خود با عقب راندن شبه نظامیان یمنی مورد حمایت عربستان، موفق شد که کنترل شهر بندری و تاریخی «المخا» را به دست بگیرد. این امر، کنترل ارتش یمن بر تنگه راهبردی «باب‌المندب» را به عنوان یکی از مهمترین مسیرهای کشتیرانی جهان به‌شدت افزایش می‌دهد. نیروهای ارتش یمن همچنین شماری از جزایر راهبردی را از شبه نظامیان مورد حمایت آمریکا بازپس گرفتند که تکمیل‌کننده تسلط بر این آبراهه است.

دست رد ترامپ به سینه بن سلمان

برای حمله به یمن



رسانه‌های اسرائیلی گزارش دادند: عربستان از واشنگتن درخواست حمایت نظامی کرده، اما دونالد ترامپ با انجام حملات مستقیم علیه حوثی‌ها مخالفت کرده است.

به گزارش ایرنا به نقل از شبکه‌المیادین، شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که عربستان سعودی از واشنگتن درخواست حمایت نظامی کرده است.

بر اساس این گزارش، دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا با انجام حملات مستقیم علیه انصارالله مخالفت کرده است.

درخواست عربستان از آمریکا برای حمله به یمن در حالی است که چهار منبع نظامی در دولت مستعفی دیروز (پنج‌شنبه) اعلام کردند که جنبش انصارالله موفق شده کنترل شهر بندری و تاریخی «المخا» را به دست بگیرد که این امر کنترل انصارالله را بر تنگه استراتژیک «باب‌المندب» به عنوان یکی از مهمترین مسیرهای کشتیرانی جهان به‌شدت افزایش می‌دهد.

منابعی در دولت مستعفی یمن همچنین تأیید کردند که رزمندگان انصارالله همچنین حملاتی را علیه جزایر استراتژیک «حنیش» در دریای سرخ آغاز کرده‌اند.

در همین حال، نیروهای وابسته به عربستان و هم‌پیمانان آن‌ها در حال عقب‌نشینی به سمت جنوب و شهر «ذوباب» واقع در مجاورت مستقیم تنگه باب‌المندب و در مقابل جزیره «بریم» هستند؛ منطقه‌ای که تسلط بر آن و جزیره مذکور برای کنترل کامل بر این آبراه حیاتی، ضروری به شمار می‌رود.

طی روزهای اخیر، درگیری‌ها میان ارتش ملی یمن و ائتلاف حامی دولت وابسته به عربستان تشدید شده و جبهه جنگ جدیدی را گشوده است که می‌تواند بر ثبات و امنیت انرژی در سطح جهان اثر بگذارد.

در همین حال، یک فرمانده نظامی وابسته به نیروهای وابسته به عربستان در یمن اعلام کرد که به نیروهای تحت امر خود در ساحل غربی دستور داده است تا مرکز فرماندهی جایگزینی را در مکانی امن تأسیس کنند. این تصمیم «طابق صالح» از فرماندهان ارشد میدانی، نشانه‌ای آشکار از عقب‌رانده شدن نیروهای مذکور از مناطق غربی توسط انصارالله به شمار می‌رود.